
Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB: www.himara.gov.al 

 

_____________________________________________ _______________________________________________ 
      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

  DREJTORIA JURIDIKE 

  SEKTORI I PROKURIMEVE DHE PROCEDURAVE ADMINISTRATIVE 

Nr. ______ prot.                                                                                   Himarë, më ___ . ___ . 2025 

 

Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia Himarë 

Adresa              Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë 

Tel/Faks             039322355/039322533  

E-mail               info@himara.gov.al  

Ueb-faqe           www.himara.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur/ Pune. 

 

3. Objekti i kontratës : “Rikonstruksioni i Rruges Cakua, Himare, (Loti 1)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-26986-10-29-2024 

 

5. Fondi Limit : 41,666,667 (dyzetë e një milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shatë) pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 29.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Buletini Nr. 6 datë 3 Shkurt 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës:   45,002,234.7 (dyzete e pese milion e dy mije e dyqinde 

e tridhjete e kater presje shtate leke )   me TVSH 
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Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB: www.himara.gov.al 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:  OE “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” sh.p.k 

 

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, 

kati i 2 

Numri i NIPT-it  : K91628013D 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  26.03.2025 

 

 

                                                                                                                                             K R Y E T A R I 

                                                                                                              VANGJEL TAVO 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM  

     ZËVENDËSKRYETAR 

        PERVIN GJIKURIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Vela 

mailto:info@himara.gov.al

